
Seznam dílů HLA 65, 29.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

Obsah
Kryt rukojeti, kryt.....................................................................2

Kompletní trubka, kruhová rukojeť........................................4
Kryt motoru, elektronický modul ..........................................6

Kloub .......................................................................................8

Reduktor, elektromotor ........................................................10

Řezací lišta...........................................................................12

Nástroje, příslušenství ........................................................14

Deflektor ...............................................................................16

Číslo stroje ...........................................................................18

Utahovací momenty ............................................................20

Různá maziva a tuky ...........................................................22

Péče o výrobky ....................................................................24

Zásuvná objímka .................................................................26

Šroubovák T27x125 .............................................................28

Upínací zařízení ..................................................................30

Momentový klíč s optickým/akustickým ukazatelem

akustickým............................................................................32

Čelisti ....................................................................................34

Extrakční zařízení ...............................................................36

Nástroj pro zasunutí kabelů...............................................38

Odstraňovač.........................................................................40

Kleště ....................................................................................42

Šroubovák T27x15x75 .........................................................44

Šroubovák T27x150 .............................................................46

Šroubovák T27x200 .............................................................48

Automaticky přeloženo pomocí DEEP

HLA 

65

Seznam dílů 

29.01.2023

Francie, 

francouzština

kasumex.cz



Seznam dílů HLA 65, 29.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

Kryt rukojeti, kryt

2Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Seznam dílů HLA 65, 29.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

Kryt rukojeti, kryt

3Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

1 4852 790 1051 Kryt rukojeti

Nad sériovým číslem: 

435733278

1 2, 4, 5, 18

2 4852 435 2402 Ovládací páka

Nad sériovým číslem: 

435733278

1

3 4852 435 2401 Ovládací páka

Do sériového čísla: 435733277

1

4 0000 998 0406 Ohnutá pružina 1

5 4852 435 6302 Blokování spouštěcí páčky Nad 

sériovým číslem: 435733278

1

6 4852 435 6300 Blokování spouštěcí páčky Do 

sériového čísla: 435733277

1

7 4859 440 3000 Kabelový svazek 1

8 4852 430 0502 Přepínač
Nad sériovým číslem: 

434175426

1

9 4852 430 0500 Přepínač
Do sériového čísla: 434170695

1

10 4852 435 2800 Záchytná páčka 1

11 4851 791 3100 Oblast 1

12 4852 435 7301 Zarážková páka 2

13 0000 998 0405 Ohnutá pružina 2

14 4859 600 3510 Kryt HLA 65 1 15

15 4859 967 7200 Výstražný piktogram HLA 1

16 4859 967 1800 Typový štítek HLA 65 1

17 9074 477 4132 Válcový šroub IS-P5x18 7

18 9074 477 4132 Válcový šroub IS-P5x18 1

kasumex.cz



Kompletní trubka, kruhová 

rukojeť

Seznam dílů HLA 65, 29.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 4Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Kompletní trubka, kruhová 

rukojeť

Seznam dílů HLA 65, 29.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 5Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

1 4859 710 7102 Kompletní trubka Ø 25,4 mm 1 2

2 4230 791 2000 Obal rukojeti 185 mm 1

3 4180 790 3406 Kruhová rukojeť 1 4 - 7

4 9222 068 0900 Čtyřhranná matice M6 2

5 9291 021 0140 Podložka 6,4 2

6 9022 341 1370 Válcový šroub IS-M6x30 2

7 4123 791 7400 Upevňovací příruba 2

8 0000 790 8803 Závěsné oko Ø 25,4 1 9, 10

9 9022 341 0980 Válcový šroub IS-M5x16 1

10 9210 261 0700 Šestihranná matice M5 1

kasumex.cz



Kryt motoru, elektronický modul

Seznam dílů HLA 65, 29.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 6Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Kryt motoru, elektronický modul

Seznam dílů HLA 65, 29.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 7Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

1 4859 600 0800 Kryt motoru 1 2

2 4859 084 2600 Filtr 2

3 4859 430 1400 Elektronický modul 1

4 4859 430 0500 Spínač 1

5 9074 477 4132 Válcový šroub IS-P5x18 4

kasumex.cz



Kloub

Seznam dílů HLA 65, 29.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG Automaticky přeloženo pomocí DEEP 8kasumex.cz



Kloub

Seznam dílů HLA 65, 29.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

1 4859 793 4500 Kloub 1

2 4859 640 8900 Rychlé upevnění 1

3 4859 793 4600 Víko 1

4 9485 648 1560 Podložka Belleville 25x12,2x1,5 3

5 4859 793 9100 Tlaková deska 1

6 9022 341 1152 Válcový šroub IS-M5x65 1

7 4859 790 2400 Bowdenův kabel 1

8 4859 641 5500 Skříň blokovacího zařízení 1

9 9075 478 2995 Válcový šroub IS-D4x12 2

10 4859 642 4600 Zarážkový sektor 1

11 4859 641 9400 Ložisko 1

12 4859 793 5700 Upínací prvek 1

13 9075 478 4136 Válcový šroub IS-D5x20 4

Automaticky přeloženo pomocí DEEP 9kasumex.cz



Reduktor, elektromotor

Seznam dílů HLA 65, 29.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG Automaticky přeloženo pomocí DEEP 10kasumex.cz



Reduktor, elektromotor

Seznam dílů HLA 65, 29.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

4859 642 4800 Zarážková deska 1

1 4859 640 0515 Kryt reduktoru 1 2 - 4

2 9503 003 8058 Kuličkové ložisko s drážkou 61901-2Z 1

3 9503 003 9371 Kuličkové ložisko s drážkou 607-2Z 1

4 4859 642 4800 Zarážková deska 1

5 4851 640 0104 Reduktor 1 6 - 8

6 4851 640 1603 Excentrický 1

7 6460 642 6510 Pístní tyč 2

8 9503 003 9371 Kuličkové ložisko s drážkou 607-2Z 1

9 4859 640 8400 Ložisková deska 1 10

10 9503 003 9371 Kuličkové ložisko s drážkou 607-2Z 1

11 4859 600 0202 Elektromotor 1 2, 12

12 9110 391 0630 Šroub s plochou hlavou M4x8-10.9

Nad sériovým číslem: 

438109779

1

13 9452 621 0157 Pojistné kroužky 7x1

Do sériového čísla: 438121364

1

14 9075 478 2995 Válcový šroub IS-D4x12 5

15 4859 791 0600 Držák rukojeti 1

16 4859 641 0400 Kryt reduktoru 1

17 9075 478 0630 Válcový šroub IS-D4x8 1

18 0781 120 1109 Multifunkční mazivo 80 g 1

Automaticky přeloženo pomocí DEEP 11kasumex.cz



Řezací lišta

Seznam dílů HLA 65, 29.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG Automaticky přeloženo pomocí DEEP 12kasumex.cz



Seznam dílů HLA 65, 29.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

Řezací lišta

13Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

1 4859 710 5900 Kompletní žací lišta 500 mm / 20" 1 2 - 9

2 4859 710 6050 Nůž 500 mm / 20" 1 2 kusy

3 4859 713 6700 Vodicí lišta 500 mm / 20" 1

4 4859 713 2200 Vodicí lišta nože 500 mm / 20" 1

5 4851 648 6700 Posuvník 6

6 9298 003 3540 Podložka 6

7 9075 478 2995 Válcový šroub IS-D4x12 6

8 4851 792 9001 Ochrana vedení 1

9 9075 478 0630 Válcový šroub IS-D4x8 2

10 4818 641 4901 Pouzdro 1

11 4851 641 4900 Pouzdro 1

12 4237 958 0500 Podložka 1

13 9075 478 4167 Válcový šroub IS-D5x32 2

14 0000 792 9600 Ochrana nožů 500 mm / 20" 1

kasumex.cz



Nástroje, 

příslušenství

Seznam dílů HLA 65, 29.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 14Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Nástroje, 

příslušenství

Seznam dílů HLA 65, 29.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 15Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

1 0812 370 1004 Šroubovák T27x15x75 1

2 0000 884 0307 Ochranné brýle 1

3 4119 710 9012 Postroje 1 4 - 9

4 4203 792 7200 Nastavovací spona 1

5 4119 710 6900 Karabina 1

6 9408 021 4530 Nýt, část k nýtování 4x8x6 1 (množství podle 

potřeby)

7 9409 021 4420 Nýt, část hlavy 4x8 1 (množství podle 

potřeby)

8 0000 930 2241 Popruh 25 mm x 10 m 1

9 4119 718 6320 Nastavitelná spona 1

kasumex.cz



Deflektor

Seznam dílů HLA 65, 29.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 16Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Deflektor

Seznam dílů HLA 65, 29.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 17Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

1 4859 740 3300 Deflektor 500 mm / 20" 1 2

2 4859 748 0400

Sponka

2

kasumex.cz



Číslo stroje

Seznam dílů HLA 65, 29.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 18Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Číslo stroje

Seznam dílů HLA 65, 29.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 19Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

1 Umístění čísla stroje 1

kasumex.cz



Utahovací 

momenty

Seznam dílů HLA 65, 29.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 20Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Utahovací 

momenty

Seznam dílů HLA 65, 29.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 21Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

1 9074 477 4132 Válcový šroub IS-P5x18 4

2 9075 478 0630 Válcový šroub IS-D4x8 1

3 9075 478 4136 Válcový šroub IS-D5x20 4 S nezávitovým 

ozubením

5 9075 478 2995 Válcový šroub IS-D4x12 13

6 9022 341 1152 Válcový šroub IS-M5x65 1 Potažený 

mikrokapslemi s 

látkou zabraňující 
uvolnění závitu, s 

nevolitelným 

ozubením

7 9075 478 4167 Válcový šroub IS-D5x32 2 S nezávitovým 

ozubením

8 9075 478 0630 Válcový šroub IS-D4x8 2

kasumex.cz



Různé maziva a tuky

Seznam dílů HLA 65, 29.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 22 Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Různé maziva a tuky

Seznam dílů HLA 65, 29.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 23Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

1 0781 120 1021 Mazivo pro reduktory Mulltilub 40 g 

Tuba

1

1 0781 120 1109 Multifunkční mazivo 80 g 1

1 0781 120 1110 Multifunkční mazivo 225 g 1

kasumex.cz



Péče o pleť

Seznam dílů HLA 65, 29.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 24 Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Péče o pleť

Seznam dílů HLA 65, 29.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 25Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

1 0730 411 7002 Multispray 50 ml 1

1 0730 411 7000 Multispray 1

2 0000 881 9400 VarioClean 500 ml 1

2 0000 881 9409 Speciální čisticí prostředek 5 l 1

3 0782 420 1001 SuperClean 50 ml 1

3 0782 420 1002 SuperClean 300 ml 1

4 0782 516 8500 Multioil Bio 50 ml 1

kasumex.cz


